



複写無効  
NO COPY

分析・試験証明 第 25-2 号

平成 2 5 年 4 月 2 日

証 明 書

財団法人 日本肥糧検定協会



関西支部扱

下記成績は、依頼者から提出された試料について行った分析・試験結果であることを証明します。

依頼者名 株式会社 ジェイピー有価物回収

試料名 廃石膏ボード  
(依頼者指定の名称)

記

分析・試験結果

可溶性石灰 (CaO)	31.17%
可溶性苦土 (MgO)	0.09%
アルカリ分	31.30%

分析・試験担当者 石田 勝也